
I
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление главы муниципального 
образования Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800 

«Об образовании антинаркотической комиссии муниципального 
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образова­
ния Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800 «Об образовании анти­
наркотической комиссии муниципального образования Тимашевский район», 
изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 10 декабря 2019 г. № 1442 
«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования 
Тимашевский район от 14 апреля 2008 года № 800 «Об образовании антинарко­
тической комиссии муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще­
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального образо­
вания Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /3* Ш-ЛОЛОШ У

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 14.04.2008 № 800 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования

Тимашевский район

глава муниципального образования Тимашевский район, председатель ко­
миссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (во­
просы взаимодействия с правоохранительными органами), заместитель пред­
седателя комиссии;

ведущий специалист сектора по взаимодействию с правоохранительными ор­
ганами администрации муниципального образования Тимашевский район, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

благочинный церквей Тимашевского округа, настоятель прихода Свято- 
Вознесенского храма, протоиерей (по согласованию);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов Краснодарского 
края (по согласованию);

врач-нарколог ГБУЗ «Тимашевская ЦРБ» министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию);



2

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласова­
нию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района (по сог­
ласованию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (по согла­
сованию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (по согла­
сованию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по сог­
ласованию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласова­
нию);

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района (по согла­
сованию);

главный редактор ООО «Редакция газеты «Знамя труда» (по согласова­
нию);

заведующий сектором по взаимодействию с правоохранительными органами 
администрации муниципального образования Тимашевский район;

заместитель атамана Тимашевского районного казачьего общества (по согла­
сованию);

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД 
России по Тимашевскому району (по согласованию);

командир бригады военной части 01228 (по согласованию);

начальник Территориального отдела территориального управления Феде­
ральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополу­
чия человека по Краснодарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, При­
морско-Ахтарском, Каневском районах (по согласованию);

начальник Тимашевского линейного Отдела полиции (по согласованию);



3

начальник ОМВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

начальник отдела таможенного оформления и таможенного контроля |№ 3 
Прикубанского таможенного поста (по согласованию);

начальник отделения наркоконтроля ОМВД России по Тимашескому району 
(по согласованию);

начальник управления образования администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район;

начальник филиала по Тимашевскому району ФКУ «Уголовно-исполнитель­
ная инспекция» УФСИН России по Краснодарскому краю (по согласованию);

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;

помощник главы муниципального образования Тимашевский район (СМЦ);

руководитель ГУ КК «Центр занятости населения Тимашевского района» 
(по согласованию);

руководитель управления социальной защиты населения министерства со­
циального развития и семейной политики Краснодарского края в Тимашев- 
ском районе (по согласованию);

студент Тимашевского филиала негосударственного аккредитованного не­
коммерческого образовательного учреждения «Северо-Кавказкий техникум 
«Знание» (по согласованию);

студент государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Тимашевский техникум кадровых ресур­
сов». «Тимашевский техникум кадровых ресурсов» (по согласованию).»

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


